
 

Kandidatët e shpallur fitues për ndjekjen e studimeve në ciklin e dytë “Master 

Profesionl” dhe “Master i Shkencave” pranë Fakultetit të Veprimtarisë Fizike 

dhe Rekreacionit, për vitin akademik 2024-2025 

 

 

1. Master Profesional në “Aktiviteti Fizik dhe Rekreacioni – Trajner Fitnesi” 
 

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1. DILA MIRASH MENGA 

2. GENTJANA ISUF GJEÇI 

3. MEGI GEZIM DAJLANAJ 

4. ORJOLA AGIM LENJA 

5 KLEA NAZMI BAKIU 

6. LORENA MAKSIM QORRI 

7. ALTIN IBRAHIM XHAMAJ 

8. DENI FATJON SKENDERI 

9. ROSELA ILIR MYFTARI 

10. ANILA NEBI ÇEKREZI 

11. JONIDA LEKE TUCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Master Profesional në “Menaxhim në Sport dhe Turizëm” 
 

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1. HENRI NAIM BALA 

2. KRISTI MARTIN NDOJA 

3. ESMERALDA HAZBI NELA 

4. ERGYS QAZIM CROJ 

5. NEZIANA MUSTAFA FERO 

6. DENIS SAMI SHESHI 

7. HENRI SPARTAK MARKU 

8. JONUZ NDOKE MALAJ 

9. ARSEN BARJAM ISLAMAJ 

10. BOIKEN BARJAM ISLAMAJ 

11. SARA SHKELQIM RAMA 

12. KRESHNIK NDOKE MALAJ 

13. ERIK ADRIAN BREGU 

14. ANGJELINA AKIL PEÇANAKA 

15. ALDION KOSTE LYBESHA 

16. ERALDO ARBEN GJOKA 

17. IGERS SHAHIN MIRAKA 

18. ALEJDA ILIR PRIFTI 

19. DANIELA FIQERI DEÇE 

20. NDUE ZEF PALUSHAJ 

21. BRENDO ARTUR KURA 

22. VILSON BESNIK XHAFA 

23. GERTA LUFTAR MATOHITI 

24. JULIAN QNIKO SELENICA 

 



3. Master i Shkencave në “Aktiviteti Fizik dhe Shëndeti” 
 

3.1 Program i parë studimi 

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1. DESARA DERVISH GUNI 

2. ANRI SOKOL KRUJA 

3. KLEJDI EDMOND METOLLI 

4. KLEI ADRIATIK ÇARÇANI 

5. BORA ARETEO PILINÇI 

6. DESARA ARTAN HANA 

7. KLAJDI MYRTO TAFLAJ 

8. KEJVI GUXIMTAR LUZI 

9. XHEK BUJAR ALUSHI 

10. KLAJDI LULZIM HASA 

 

 

3.2 Program i dytë studimi 

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1. FJORALBA MARK KOLAJ 

2. KLODIAN AGIM BEBEÇI 

3. INA ASTRIT NALLBANI 

4. REI AGIM KAMBERI 

5. VANKITA SINAN REKA 

 


